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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02124001J

2. Data e Regjistrimit 24/09/2020
3. Emri i Subjektit LifeWise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Brari, Pallati Flag, kt 
5, apt 14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme ne fushen e zhvillimit urban dhe 

ndertimit. Shoqeri sherbimesh profesionale. Konsulence,k 
eshillim, Strategji, Planifikim, Menaxhim Projekti. Zhvillim 
i qendrueshem, zhvillim urban, Master Plane, Infrastrukture, 
Infrastrukture financiare, Rigjenerim Urban. Zhvillim te 
qendrueshem te mjedisit, Konsulence Qytetesh, Ndertesa te 
Gjelberta. Zhvillim Social-Ekonomik, Ekonomi, Zhvillim 
Ekonomik , Zhvillimi i Komunitetit, Transportit dhe 
Levizjes, Dixhitale, Teknologji, Qytetet e Zgjuara, Shendetit 
dhe Mireqenia, Cilesia e Jetes, Placemaking, Projektimi, 
Arkitektur, Dizajni i Brendshem. etje Sherbime Marketingu, 
Marka, Projektim Grafik, E-commerce, sherbime e-
commerce, Teknologjia financiare dhe pagesa, inxhinieri, 
Ndertim. Import dhe eksport i mallrave te ndryshem 
ushqimore dhe industrial. Real Estate etje.

10. Administratori/ët Menatalla Omar Mohamed Helmy Dessouky
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2020                Deri: 22/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohamed Omar Mohamed HelmyDesouki
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Menatalla Omar Mohamed HelmyDessouky

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët OmarDesouki

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LifeWise
E-Mail: lifewise1group@gmail.com  
Telefon: +971562109787  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6442791-FD88-40F2-86C2-49764697CC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB465D5-E3A1-4DF6-875B-60A8B2131F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B0FE4A-09EB-4C4B-BDA6-746B8637FA04
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592841-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6484B2-281F-41F8-9491-BD78A708E457

